

**پس گرفتن خانه قاجاری از انجمن اوقات فراغت**



شهردار منطقه ۱۲ با بازپس‌گیری خانه دبیرالملک از انجمن اوقات فراغت خبر داد. به گزارش ایسنا، علی محمد سعادت‌ی در مورد بازپس‌گیری خانه اوقات فراغت گفت: در دوره گذشته خانه «دبیرالملک قاجاری»، وزیر دوره قاجاریه واقع در خیابان امیرکبیر به انجمن اوقات فراغت که ریاست آن را رامبد جوان بر عهده داشت، واگذار شده بود.

وی با بیان اینکه قرار بود در این خانه برنامه‌های تفریحی با توجه به رویدادهای محلی و شهری تعریف شود تا در محله امامزاده یحیی و عودلاجان شرایط زندگی بهتر شود و موجبات زنده شدن محله فراهم شود، گفت: اما در تغییر و تحولات اخیر این انجمن نتوانست به تعهدات خود عمل کند و به همین دلیل نامه‌نگاری برای بازپس‌گیری این خانه قاجاریه انجام شد و به همین دلیل این خانه از آنها پس گرفته می‌شود. شهردار منطقه ۱۲ در عین حال گفت: البته شهرداری تهران نیز نتوانست در این مدت به دلیل تغییرات مدیریتی و همچنین تداخل‌های ایجاد شده به تعهدات خود در راستای همکاری برای رونق گرفتن این خانه عمل کند. خانه میرزا محمدحسین قزقانی ملقب به دبیرالملک قزقانی از وزرای دوره قاجار ۱۷ دی ماه سال پیش به انجمن اوقات فراغت برای انجام امور فرهنگی و بازی‌های بومی و ملی فکری داده شد. این خانه در زمان شهرداری محمدباقر قالیباف به رامبد جوان سپرده شد تا خانه‌ای برای فراغت تهرانی‌ها باشد. خانه‌ای که اگرچه اکنون به مکانی برای لوکیشن و فیلمبرداری تبدیل شده اما خبری از هدفی که شهرداری برای آن داشت، نیست و در این سال‌ها بدون مرمت باقی مانده است. خانه‌ای که حالا شهرداری درصدد پس گرفتن آن است اما رامبد جوان تاکنون واکنشی به آن نداشته است.

براساس برآوردهای جدید گروه رودیوم (Rhodium)، رشد اقتصادی در آمریکا که همراه با افزایش تولیدات صنعتی، رشد حمل و نقل کامیونی و هوایی و افزایش تعداد دفاتر گردشگری و سایر کارهایی که به گرمایش زمین می‌انجامد، بوده، همراه با عوامل دیگری باعث ایجاد دومین رشد سالانه کلیدی‌ترین گازگلخانه‌ای در بیش از ۲ دهه شده است.

نتیجه این است که به رغم گسترش انرژی خورشیدی، بادی و سایر انرژی‌های تجدیدپذیر که جایگزین سوخت‌وسایل نقلیه شده، ایالات متحده آمریکا باید در سال‌های آینده بیشتر به انجام تعهدات بین‌المللی برای کاهش گازهای گلخانه‌ای نزدیک شود.

CO<sub>2</sub> یا کربن دی‌اکسید از سوزاندن سوخت‌های فسیلی برای تولید، سوزاندن زغال‌سنگ برای تولید فولاد و سوزاندن گاز و بنزین برای حرکت اتومبیل‌ها و کامیون تولید می‌شود. خوزه تپیا گرانادوس، اقتصاددان دانشگاه درکسل فیلادلفیا درباره تاثیر رشد اقتصادی بر گرم شدن کره زمین گفته است: «همه فعالیت‌های اقتصادی به تولید پول و البته تولید دی‌اکسید کربن منجر می‌شود. بنابراین انتشار گازهای گلخانه‌ای در دوره‌های رشد اقتصادی بیشتر می‌شود.»

دی‌اکسید کربن شایع‌ترین گاز گلخانه‌ای است و انتشار بیش از حد این گاز سبب نگرانی دانشمندان شده است زیرا آنها کرما را در جو زمین گیر می‌اندازند، باعث افزایش درجه حرارت و ایجاد تغییرات آب و هوایی می‌شوند و خشکسالی، طوفان‌ها و آتش‌سوزی‌های شدید را در مناطق مختلف زمین به همراه دارند. انتشار گازهای گلخانه‌ای آمریکا در سال ۲۰۰۷، درست قبل از رکود اقتصادی با انتشار ۶ میلیارد تن دی‌اکسید کربن به اوج خود رسید. انتشار گازهای گلخانه‌ای به طور کلی از سال ۲۰۱۷ تاکنون به ۵٫۱۴ میلیارد تن رسیده است. اما در سال‌های اخیر نرخ رشد اقتصادی به طور قابل ملاحظه‌ای کاهش یافته است. در گزارش جدید، سال ۲۰۱۸ با تولید ۵٫۳۲ میلیارد تن دی‌اکسید کربن با افزایش نسبت به سال گذشته روبه‌رو بوده است. این میزان ۳٫۴ درصد بالاتر از سال ۲۰۱۷ بوده است. دومین افزایش در بیش از ۲ دهه و بزرگ‌ترین پرش از سال ۲۰۱۰، یعنی زمانی که اقتصاد آمریکا شروع به رکود شدید کرده است.

توافق‌نامه‌های بین‌المللی در کپنهاگ و پاریس خواستار کاهش شدید گازهای گلخانه‌ای هستند که ایالات متحده مسبب تولید آن است. برآوردهای اولیه تاکید دارند که ایالات متحده آمریکا با یک چالش بزرگ برای جلوگیری از انتشار گازهای گلخانه‌ای بعد از چین مواجه است. تلاش برای کاهش میزان انتشار دی‌اکسید کربن در جو در هر بخش اقتصادی چالش برانگیز بوده است، از جمله:

رشد اقتصادی موجب افزایش انتشار کربن می‌شود

**محیط زیست در گرو رشد رکود اقتصاد**



زهراداستانی

Dastani2000@gmail.com

«رشد اقتصادی» مهمترین محور بیست و چهارمین کنفرانس پیمان تغییرات اقلیمی احزاب سازمان ملل متحد بود. همان چیزی که در بیانیه پیش‌نویس لهستان قرائت شد و به تصویب کشورهای حاضر رسید؛ «اطمینان از رشد اقتصادی و حفظ مشاغل در کنار محافظت از آب و هوا». البته همین موضوع مهم‌ترین دلیل چالش میان نمایندگان حدود ۲۰۰ کشور جهان نیز بود. یکی از دلایلی که خاتمه کنفرانس COP۲۴ را به تعویق انداخت، مخالفت چند کشور از جمله آمریکا، روسیه، عربستان و کویت با هرگونه زمان‌بندی برای کاهش سوخت‌های فسیلی بود که اقتصاد این کشورها را یا چالش روبه‌رو می‌کرد. همین «رشد و رکود اقتصادی» که برای مردم و رهبران کشورها مهم است، حالا تبدیل به موضوعی قابل تأمل برای محققان تغییرات اقلیم شده است. مطالعه‌ای که رشد اقتصادی را مورد اتهام قرار داده و می‌گوید: «صرف نظر از اینکه نیروگاه‌های زغال‌سنگ از کار می‌افتند یا اینکه آمریکایی‌ها تقریباً خرید ماشین‌های برقی را دوباره برگردانند، ایالات متحده میزان انتشار دی‌اکسید کربن خود را در سال ۲۰۱۸ افزایش داده و بخش بزرگی از این ماجرا به دلیل رشد اقتصادی شناخته می‌شود.»



**کارشناسان می‌گویند رکود اقتصادی می‌تواند به کاهش گازهای گلخانه‌ای که به گرم شدن زمین می‌انجامد، کمک کند**

حمل‌ونقل که در آن فروش اتومبیل‌های الکتریکی - از کمتر از ۲۰۰،۰۰۰ خودرو در سال ۲۰۱۷ به بیش از ۳۶۱،۰۰۰ در سال ۲۰۱۸ رسید، به کاهش مصرف بنزین کمک کرد. اما کاهش بنزین بیش از آنکه منحنی انتشار گازهای گلخانه‌ای را وارونه کند، به وسیله افزایش مصرف سوخت در کامیون‌ها و مصرف سوخت جت، که هر دو در حدود ۳ درصد افزایش یافته، به بالا صعود کرده است. ساختمان‌ها میزان انتشار گازهای گلخانه‌ای را ۱۰ درصد افزایش دادند، به بالاترین سطح خود از سال ۲۰۰۴ رسیده‌اند. گازهای کربن‌دی‌اکسید از سوختن روغن، سوخت دیزل و گاز طبیعی برای گرمایش و پخت و پز تولید شده‌اند. بخشی از این افزایش به دلیل زمستان بسیار سرد سال ۲۰۱۸ بوده است، اما نویسندگان این گزارش معتقدند که باید اقدامات بیشتری به منظور بهبود بهره‌وری انرژی در خانه‌ها انجام شود. صنعت در مقایسه با سال قبل بیشترین میزان تولید در هر بخش را داشته است یعنی بیش از ۵۵ میلیون تن دی‌اکسید کربن اضافه کرده است. این گزارش می‌گوید که بخش اعظم تولید دی‌اکسید کربن از رشد اقتصادی ناشی شده است. افزایش ۷/۳ درصدی تولید تمامی کالاهای تولیدی طی نه ماه اول سال ۲۰۱۸ نمونه‌ای از آن است. رودیوم در گزارش خود می‌افزاید: «در صورتی که تغییر قابل توجهی در سیاست و یک پیشرفت تکنولوژیکی عمده‌ای وجود نداشته باشد، ما انتظار داریم بخش تولیدی در سال‌های آینده سهم فزاینده‌ای در انتشار گازهای گلخانه‌ای ایالات متحده از جمله گازهایی غیر از کربن‌دی‌اکسید داشته باشد.»

طبق مطالعه‌ای که در سال ۲۰۱۲ انجام شده، به این موضوع اشاره شده که از سال ۱۹۵۸ تا ۲۰۱۰، انتشار گازهای گلخانه‌ای به شدت با افزایش فعالیت اقتصادی ارتباط داشته است. محققى که این مطالعه را انجام داده در بخشی از مقاله خود آورده است: «برای کاهش سرعت گرم شدن کره زمین، ما باید ترمز رشد اقتصادی را بکشیم یا اینکه اقتصاد کشورهای جهان کار را تغییر دهیم؛ این یک پیام است که هیچ کس نمی‌خواهد آن را بشنود.» او گفته است: «اگر شرایط کسب و کار به همین روال ادامه پیدا کند، برای کاهش میزان کربن‌دی‌اکسید موجود در جو نیاز به رکود اقتصادی حتی به اندازه بحران اقتصادی یا چالشی بزرگ‌تر از بحران اقتصادی نیازمند خواهیم بود.» شکست ایالات متحده و کشورهای دیگر برای پیشرفت و رشد اقتصادی قابل توجه است. امروز حتی درصد انرژی که از سوخت‌های فسیلی در جهان تولید می‌شود بالاتر از گذشته است، این به رغم تمام پیشرفت‌های تکنولوژیکی در سول‌های خورشیدی و مانند آن است. به هر حال طبق گزارش رودیوم، انتشار گازهای گلخانه‌ای با رکود اقتصادی کاهش یافته است و در حال حاضر بدون تغییر جدی سیاست و رفتار، افزایش می‌یابد.

حاضر مسئولین استانی و کشوری

**رئیس جدید شورای نظام دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد معرفی شد**

در این مراسم دکتر محسن صادقی به عنوان رییس جدید شورای نظام دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد منصوب و از خدمات دکتر شاهرخ پاکباز رییس پیشین این شورا تجلیل شد

دکتر محمدحسین انصاری فرد ، قائم مقام سازمان نظام دامپزشکی جمهوری اسلامی ایران در مراسم معارفه روسای پیشین و جدید شورای نظام دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد که در سالن جلسات سازمان جهاد کشاورزی استان برگزار گردید ، گفت: سازمان نظام دامپزشکی ایران یک نهاد مستقل غیردولتی بوده که در استان کهگیلویه و بویراحمد تعداد اعضای آن ۴۱۷ نفر اعم از دامپزشک متخصص ، عمومی، کارشناس ارشد، کارشناس، کاردان و تکنسین دامپزشکی می باشد. وی وظایف اصلی این سازمان را شامل نظام داندن به امور دامپزشکی، تنظیم روابط حرفه‌ای بین اعضا، ارتقای شئون حرفه‌ای دامپزشکی، رفع مشکلات و نیازهای موجود در این حرفه، حمایت از ارابه دهندگان و دریافت کنندگان خدمات دامپزشکی و ارابه آموزش‌های دامپزشکی لازم در رده های مختلف اعلام کرد. قائم مقام سازمان نظام دامپزشکی کشور بیان کرد: از آنجا که سازمان نظام دامپزشکی توانمندی‌های قابل توجهی دارد که دارای گستردگی زیادی در حوزه کاری اعم از صدور پروانه های بهداشتی مراکز دامپرووری ، صدور پروانه های مراکز بخش خصوصی دامپزشکی در قالب مواد دو ، پنج و ۱۹ قانون جامع نظام دامپرووری می باشد. وی اظهار کرد: این سازمان برنامه های متعددی برای اعضای خود دارد که از مهمترین آنها می توان به تلاش برای بهبود امنیت شغلی، رفع مشکلات بیمه ای و رفاهی و ارتقای دانش و مهارت آنان اشاره کرد. انصاری فرد عنوان کرد: سازمان نظام دامپزشکی قصد دارد در دور جدید واگذاری مسئولیت ها از توان و تجربیات روسای پیشین شورای نظام دامپزشکی استانها بعنوان اتاق فکر این سازمان بهره گیرد.

الیاس تاج الدینی ، رئیس سازمان جهادکشاورزی استان از شورای نظام دامپزشکی و نظام مهندسی کشاورزی بعنوان دویال اصلی وزارت جهادکشاورزی نام برد و گفت: الحق و الانصاف این دو نهاد غیر دولتی اکثریت امور تصدی گری مربوط به وزارت جهادکشاورزی در دو بخش تامین و امنیت غذایی بر عهده دارند که شایسته است ضمن حمایت از این دو نهاد ، بطور ویژه از آنها تجلیل نمود.

دکتر عبدالله بهمنش ، مدیرکل دامپزشکی استان ضمن تقدیر از رئیس و اعضای

نوبت اول شماره مجوز: ۵۴۱۸ - ۱۳۹۷

**آگهی فراخوان مناقسه عمومی**

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقدام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی تامین نماید:

شماره تقاضا و مناقسه	مناقسه شماره ۹۷۱۰۶۰ تقاضاهای شماره KZ-۹۷۰۱۲۴۵-۹۷۰۲۵۲
شرح مختصر اقلام درخواستی	خرید مولکولارسیو X ۱۳ و اکتیو آلومینا ساخت داخل
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۲/۳۴۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد .
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۷/۱۲/۰۷
تاریخ گشایش پاکات مالی	۹۸/۰۱/۲۰
آدرس و تلفن مناقسه گزار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۳-۴ - مدیریت بازرگانی، اداره خرید - گروه خرید اقلام شیمیایی

مناقسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم استعلام ارزیابی کیفی تامین کنندگان به سایت [WWW.SPGC.IR](http://WWW.SPGC.IR) مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۲۴۱-۰۷۷۲۱۲۲۴۴ تماس حاصل فرمایند.

مهلت اعلام آمادگی شرکت در مناقسه حداکثر ۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم می باشد.

(شماره نامبر: ۰۷۷۲۱۲۲۵۴۳-۶ / تایید نامبر: ۰۷۷۲۱۲۳۲۹۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۲۲ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۰/۲۵

**روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی**

نوبت دوم شماره مجوز: ۵۳۲۳ - ۱۳۹۷

**آگهی مناقسه عمومی**

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقدام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقسه عمومی تامین نماید:

شماره تقاضا و مناقسه	مناقسه شماره: ۹۷۱۰۸۸ تقاضای شماره: MR-9640049
شرح اقلام درخواستی	خرید گسکت از سازندگان داخلی
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	• مبلغ برآورد مناقسه ۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. • مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۱۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۲۰۲/ت ۵۰۴۵۹۰۰ مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیات وزیران می باشد
تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط	۹۷/۱۱/۵
تاریخ گشایش پاکات فنی	۹۷/۱۲/۱۹
آدرس و تلفن مناقسه گزار	استان بوشهر ، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، فاز ۲ و ۳ - مدیریت بازرگانی - واحد خرید - تلفن: ۳۱۳۲۵۱ - ۰۷۷۲۱۲۲۴۴-۶

مناقسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت [WWW.SPGC.IR](http://WWW.SPGC.IR) مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷۲۱۲۲۴۴-۶ / ۰۷۷۲۱۲۲۴۴-۶ تماس حاصل فرمایند.

شماره مجوز: ۵۳۲۳ - ۱۳۹۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۱۷ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۰/۲۲

**روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی**

**آگهی ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهایی**

**فالقاسند رسمی**

نظر به اینکه به اسناد مفاد رای بشماره ۴۰۸۸/۲۰۱۰۲۲۰۰۴۰۲۹۶۰۲۰۱ مورخ ۹۷/۹/۲۵ هیئت رسیدگی به اسناد عالی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رباط کریم بر حسب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهایی فاقد سند رسمی مبنی بر تاکید انتقال عادی و تصرف مالکانه متعلقه‌یچوار پزبانی فرزندمختار به شماره شناسنامه ۱۳ شماره ارضی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با پناهی اجناسی به مساحت ۵۰۰/۵۵۵ متر مربع مفروز و مجری شده ثبتی از پلاک - فرعی مفروز از قطعه - تفکیکی از ۲ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی نورالله شهریار می توند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه احاله و اقلامات متوکل به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مبلغ از برآوجه منقصر به دادگاه خواهد بود. م الف: ۲۳۱:۰

تاریخ انتشار اولین آگهی: ۹۷/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار دومین آگهی: ۹۷/۱۱/۱۸

**رییس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم منوچهر کاظم اصلانی**

۲۱۵۴

**آگهی**

به استناد رونوشت سند شماره ۵۳۲۵۸ مورخ ۹۷/۸/۶ دفتر اسناد رسمی ۲۱ پارسین آقایان **عبدالعزیز و علی عبدالله زاده فرزندان خلیل و خلیل عبدالله زاده فرزند ابراهیم تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۱۵۷۹ - بندرعباس را به آقای خدابخش زبردست فرزند میر بیک انتقال قطعی داده اند. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.**

م الف: ۳۶۱۵

**نوبت دوم**

**آگهی مناقسه عمومی دو مرحله ای (شماره ۱۴۷-۹۷)**

۱- **نسام مناقسه گزرا:** شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن ۸۰-۲۳۲۱۹۵۴۴-۰۷۱-۰۷۱-۲۳۲۱۹۵۴۴-۰۷۱

۲- **موضوع مناقسه:** خرید انواع تابلو کامپوزیت با فونداسیون کامپوزیت از تولید کنندگان واجد صلاحیت از شرکت توانیر

۳- **زمان دریافت اسناد مناقسه:** (از ساعت ۷/۲۰ الی ۱۴/۲۰) از تاریخ ۹۷/۱۰/۲۰ تا قایت ۹۷/۱۰/۲۵ به مدت ۵ روز کاری

۴- **مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد:** فیش واریزی به مبلغ ۲۲۰۰۰ ریال واریز به حساب جاری شماره ۷۴۸۲۷-۷۴۶۰-بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز (سهامی خاص)

۵- **آدرس محل دریافت اسناد:** دسترسی به اسناد مناقسه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی [www.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir) و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس [www.farsedc.ir](http://www.farsedc.ir) امکان پذیر می باشد.

۶- **آدرس محل دریافت پیشنهاد:** شیراز - خیابان معدل - حدفاصل فلسطین و ملاصدرا - ساختمان ۱۴۷ - شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - امور تدارکات - تلفن ۳۲۳۱۸۶۱۷

۷- **زمان تحویل اسناد:** ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۶

۸- **محل برگزاری مناقسه:** شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - طبقه اول - دفتر معاونت پشتیبانی

۹- **زمان بازگشایی پاکات:** پیشنهادهای واصله ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۶ با حضور اعضا کمیسیون مناقسه باز و قرائت می گردد، به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروطی، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر دربند ۷ آگهی مناقسه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰- **ذکر شماره مناقسه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.**

۱۱- **تضمین شرکت در مناقسه:** مبلغ ۱/۱۷۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقسه گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی این شرکت می باشد که باستانی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقسه گزار گردد ضمناً تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد (چک شخصی و چقه نقد و...) قابل قبول نیست.

۱۲- **شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.**

۱۳- **زمان تحویل اسناد:** کسورات قانونی بعهده برنده مناقسه می باشد.

۱۴- **سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقسه مندرج است.**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۲۰ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۰/۲۲

م الف: ۲۰۱۶۹ / ۲۱۵۸

**شرکت توزیع نیروی برق استان فارس**